
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-01053269- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Secretaría de Asuntos Académicos, que obra en orden 2, por la cual solicita
el pago de una asignación por única vez, al personal docente con responsabilidades en el Ciclo de
Nivelación;

Y CONSIDERANDO:
Que motiva dicha solicitud, el incremento de las actividades que demandó el dictado del Ciclo de
Nivelación Anticipado 2025;
Que de acuerdo al informe de orden 4 la Secretaría de Administración manifiesta que existe
disponibilidad presupuestaria para atender dicha solicitud, afectando recursos propios de la
Facultad; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Disponer el pago de una asignación por única vez, al personal docente que se menciona
en el anexo de la presente, por las tareas desarrolladas durante el dictado del Ciclo de Nivelación
Anticipado 2025, con fondos de recursos propios de esta Facultad.

Art. 2º.- Comuníquese a Secretaría de Asuntos Académicos, a Dirección Económica Financiera y
archívese.





EX-2024-01053269- -UNC-ME#FCE 


ANEXO 
 


NOMBRE y APELLIDO FUNCIÓN ASIGNACIÓN 
Prof. Vanessa Noelia Toselli Coordinadora General $ 454.638  
Prof. Gladys Susana García Coordinadora de Introducción a la Contabilidad $ 395.338 
Prof. María Valentina Ceballos Salas Coordinadora de Introducción a la Matemática $ 395.338 


 
  





	fecha: Jueves 19 de Diciembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1785-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-19T12:33:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-19T13:29:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-19T13:29:04-0300
	GDE UNC




